În Monarchie: $\frac{1}{4}$ an fl. 1.50; 1 an fl. 6
În România: $\frac{1}{4}$ an lei 5.—; 1 an lei 20

Apare în fiecare Duminică

Redacțiunea și Administrațiunea:
Strada Măcelarilor Nr. 21

Anul I

Sibiu, 24 Februarie (8 Martie) 1891

Nr. 8

E vremea. . .

E vremea să ne înțelegem
Iubitul meu, să ne înțelegem,
Că nu mai ești cum ai fost ieri?
Să alungăm nădăjduirea
Iubitul meu, nădăjduirea,
Că va mai fi ce a fost ieri?

Da, bine ții! Să ne înțelegem
Iubitul meu!